
Dagsorden til bestyrelsesmøde 07/11/2024 
 

Åben dør: 

Bridgeklubben, Ole efterspørger mulighed for at betale kontingent. Er der mulighed for at få en liste? - 

Henrik besøger bridgeklubben en mandag 16.00 snart, og drøfter kontingent med bridgespillerne. 

Per Stub: tilbyder at tømme tavlen udenfor klubhuset for uaktuelle arrangementer så den er opdateret. 

Per forslag: Ændring og forenkling af kontingentsatser. Tages op på generalforsamling og drøftes på næste 

møde. 

Pensiognisten - bliver ikke brugt ret meget. Aftaler at vi forsøger et år mere, den må meget gerne bruges. 

Ser an det næste år, om den bliver brugt nok. 

Per sørger for et bræt til sponsorpladen.  

Gennemgang af møde med havnen: 

Henrik, Helge og jeg, har haft et møde med haven, lad os gennemgå referatet fra mødet og stemme om vi 

kan godkende ændringer. 

Referat medsendt, medsendt tidligere 

Kan vi godkende de forslag der er i referatet? 

- ”Hvilke bygninger, og grunden det står på, kan klubben råde over?” 

- Eneste bemærkning er, at den grund ungdomssejlklubbens skur står på skal der ikke betales leje af. 

Ønsker skriftlig aftale om ovenstående(Steen skriver tilbage). 

Oprettelse af Muslinge gruppe under Strib Bådeklub: 

Lad os sammen gennemgå de aftaler der er lavet så vi alle er samme sted. 

Der har været møde i lørdags i bådeklubben.  

Der bliver plads til ca 50 medlemmer til at starte med. Når produktionen af muslinger er større kan 

medlemstallet evt udvides. 

Almindeligt medlemskab af muslingegruppen er ikke fuldgyldige medlemmer af bådeklub, da de 

ikke har fuld stemmeret til generalforsamlingen udover til de punkter som direkte vedrører dem. 

150 kroner/medlemskab går til bådeklubben, går til dækning af driftsomkostning. 

Bådeklubbens bestyrelse ønsker at der vil være et fællesskab på havnen imellem de forskellige 

klubber, især i sociale sammenhænge. 

Conventus (Regnskabsprogram og medlemsportal): 

Det tyder på der kan være nogle udfordringer med at lave medlemskab der løber et kalender år 



Henrik, Status: Det ser ud til at programmet er ved at være oppe at køre. Dog er der et problem ved det, at 

medlemsskabet kører et år frem fra den dag man melder sig ind. 

Aftalt at det derfor bliver åbent for indmeldelse og betaling af medlemskab fra 1/1. Ved indmeldelser i løbet 

af året skal der laves en nulstilling ved årsskiftet så kontingent passer med kalenderår 

Steen kontakter havnefogeden Bo for at få en liste over andelshavere og ikke-andelshavere, som lejer en 

plads i havnen mhp. at opkræve kontingent. 

Gulv i Køkken: 

Har vi en forsikring der kan tages i brug, Henrik: 

Havnen er forsikringstager. Aftaler at Henrik kontakter kassereren i havnens bestyrelse for at få meldt 

skaden. 

Herefter skal det aftales hvem der reparerer skaden.  

 

  



Facaderenovering: 

Der mangler forsat at blive sat hjørner på facaden men ellers flot arbejde. 

Kurt, hvad er status: Kurt har kontaktet tømreren. 

Tømreren afventer at de sidste brædder bliver leveret, så de sidste hjørner kan komme på plads. 

Nyt fra udvalg i Strib bådeklub: 

Bridgeklub   

Magrete Storm 

Ole har været forbi, se ovenfor, Henrik besøger klubben en mandag 

Sejlerskole  

Per Askjær Rasmussen: der er teori 

Aktivitetsudvalg:  

 Helle Kynde Hornum: Der er en gruppe som planlægger julefrokost i bådeklubben.  

Der er hvalaften 19/11. 

Bådelaug:  

Per Askjær Rasmussen: Bådene er kommet på land. De er godt i gang med at arbejde på 

bådene. 

Sponsor udvalg:  

Per Stub Olsen 

Kapsejlads udvalg:  

Henrik Wolter  

Ungdomsafdeling:  

Søren, Lone og Johanne: Der er inviteret til interessemøde for at afklare om der i 

lokalområdet er interesse for udvidelse af ungdomssejlklubben 

Vintertræning i Faaborg for sejlere i ungdomsklubben er startet  

Udlejning af klubhus:  

Henrik Wolter  

Aftaler: Det er fortsat ikke muligt at leje det lille lokale så længe sommerstanderen er oppe.  

I vinterhalvåret er det muligt at leje det lille lokale med særlig tilladelse. 



Maste vedligehold: 

 Nyt udvalg 

 

Evt. 

Julefrokost 23/11: 

Søren, Steen og Henrik har mulighed for at hjælpe. Steen kontakter Helle. Menu: julefrokostmenu 

fra lokalt. (Slagteren eller Brugsen). Drøfter- maden koster/kuvert og drikkevarer er gratis. 

Der laves opslag snarest på facebook og invitation herefter. 

Pris bliver 150/kuvert for en 190/kuvert fra slagteren i Strib og drikkevarer bliver gratis 

Økonomi og betaling ved arrangementer: 

Hvis ikke der er mad involveret i arrangementet, og hvis det er et arrangement med direkte 

berøring til Lillebælt eller sejlklubben, skal arrangementet helst være gratis. 

Punkter til næste møde: 

Økonomi, medlemsskaber og priser - fortsat…  

Fast punkt på kommende møder: Økonomi. 

Skal bådeklubbens bestyrelse have en forsikring? https://frivillighed.dk/guides/bestyrelsens-juridiske-ansvar 

https://dansksejlunion.dk/til-klubben/jura-for-foreninger/idraettens-forsikringer 

 

Næste møde: 

5/12 kl 18.30 

2/1 kl 18.30 (afbud Johanne) 

https://frivillighed.dk/guides/bestyrelsens-juridiske-ansvar
https://dansksejlunion.dk/til-klubben/jura-for-foreninger/idraettens-forsikringer

